DIVULGA LOCAL PARA REUNIÃO DE PRESTAR COMPROMISSO E ATRIBUIÇÃO DE

NÚMEROS PARA O PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

O presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente - CMDCA, através da Comissão Eleitoral, na forma da legislação vigente do

Edital 001/2023, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Municipal Nº Lei

Municipal n.º 357/2013 com alterações dadas pela Lei nº 537/2023 de 31 de março de

2023, divulga para todos os candidatos aprovados na prova com nota superior a 5,00,

o local, data e horário para firmar o compromisso de candidatos, bem como a

atribuição dos números para o pleito eleitoral que ocorrerá no dia 01 de outubro de

2023:

Dia 14 de julho de 2023, às 14h00min, no Centro de Referência de

Assistência Social – CRAS, situado na Travessa da Rua José Ferreira Moreno, S/N, Bairro

José Benone, Água Branca-PB.

Água Branca, 12 de julho de 2023.

MARIA MADALENA ALVES DE MOURA
PRESIDENTE DO CMDCA